МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                     « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 21-1
от  19 мая 2015 года
у.Хошун--Узур.
 «О запрете розничной продажи
алкогольной продукции»
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 5 Закона Республики Бурятия от 15.11.2011г. № 2361-IV «О некоторых вопросах правового регулирования в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Бурятия»
1. Индивидуальным предпринимателям, осуществляющим розничную торговлю в у.Хошун-Узур, Ивановой Т.Д., Чимитовой Н.А., Будажапову Б.Д. запретить продажу алкогольной продукции в день проведения мероприятия «Последний звонок» - 22 мая 2015г.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП « Хошун-Узурское»                                    Ж.Д.Иванов.

          Ознакомлены: